



SDIVD A/S

Energivej 22
8963 Auning
CVR-nr. 34716544

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDIVD A/S

Energivej 22

8963 Auning

CVR-nr.: 34716544

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Bent Fuglsang Johnsen

Claus Møller

Kenneth Søndergaard Kristensen

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i HUJ A/S, samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.676 t.kr., hvilket af ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		375.937	370.623
Af- og nedskrivninger	1	(85.125)	(85.125)
Driftsresultat		290.812	285.498
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.548.022	232.437
Andre finansielle omkostninger	2	(122.848)	(109.433)
Resultat før skat		5.715.986	408.502
Skat af årets resultat	3	(39.573)	(125.816)
Årets resultat		5.676.413	282.686
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Overført resultat		676.413	(717.314)
Resultatdisponering		5.676.413	282.686

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		3.581.431	3.666.556
Materielle aktiver	4	3.581.431	3.666.556
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.548.022	10.232.437
Finansielle aktiver	5	15.548.022	10.232.437
Anlægsaktiver		19.129.453	13.898.993
Udskudt skat		16.000	4.000
Tilgodehavende skat		560.000	0
Tilgodehavender		576.000	4.000
Likvide beholdninger		83.976	394.162
Omsætningsaktiver		659.976	398.162
Aktiver		19.789.429	14.297.155

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.927.705	2.612.120
Overført overskud eller underskud		2.005.256	6.644.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Egenkapital		15.599.628	10.923.215
Skyldige sambeskatningsbidrag		50.329	51.365
Langfristede gældsforpligtelser	6	50.329	51.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.026.166	3.225.022
Skyldig skat		0	28.292
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.365	4.693
Anden gæld		46.941	49.568
Kortfristede gældsforpligtelser		4.139.472	3.322.575
Gældsforpligtelser		4.189.801	3.373.940
Passiver		19.789.429	14.297.155
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	2.612.120	6.644.428	1.000.000	10.923.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(232.437)	232.437	0	0
Årets resultat	0	5.548.022	(4.871.609)	5.000.000	5.676.413
Egenkapital ultimo	666.667	7.927.705	2.005.256	5.000.000	15.599.628

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	85.125	85.125
	85.125	85.125

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.637	105.942
Renteomkostninger i øvrigt	5.211	3.491
	122.848	109.433

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.329	51.365
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.244	86.451
	39.573	125.816

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.935.254
Kostpris ultimo	3.935.254
Af- og nedskrivninger primo	(268.698)
Årets afskrivninger	(85.125)
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.581.431

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.620.317
Kostpris ultimo	7.620.317
Opskrivninger primo	2.612.120
Andel af årets resultat	5.617.613
Regulering af interne avancer	(69.591)
Udbytte	(232.437)
Opskrivninger ultimo	7.927.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.548.022

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HUJ A/S	Aarhus	A/S	100,0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	50.329
	50.329

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i HUJ A/S er pantsat til sikkerhed for bankgælden i SDIVD A/S og HUJ A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele pr. 30.04.2024 udgør 15.542 t.kr.

Bankgælden pr. 30.04.2024 i SDIVD A/S udgør 0 kr. og bankgæld i HUJ A/S pr. 30.04.2024 udgør 0 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebrev på 5.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger sikret ved pantebrevet udgør 3.581 t.kr.
